PARTICIPACIONES Y APORTACIONES.- Los comparecientes y socios 

fundadores declaran bajo juramento que las participaciones que 

cada socio suscribe y pagarán en numerario son de la siguiente 

forma: el socio señor CARLOS PAUCARIMA ALMEIDA, suscribe y 

pagará en numerario Dos mil seiscientas veinte y siete 2627 

participaciones de un dólar cada una, dando un valor total de 

dos mil cuatrocientos dólares americanos; y, el socio señor 

MARCO VINICIO AREVALO MOROCHO, suscribe Mil trescientas treinta 

y tres 1333 participaciones de un dólar cada una, dando un valor 

total de doscientos dólares americanos, el socio señor SEGUNDO 

CARLOS PAUCARIMA SOTO, suscribe Cuarenta 40 participaciones de 

un dólar cada una, dando un valor total de Cuatro Mil Dólares 

Americanos, misma que se reflejan en el cuadro de integración de